

Beton stropů Callida

Kód skladby	Kód R	Kód V	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Ztr at né	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Ob rát ky	Celková výměra	Celková cena
-													
000Yw4002	*	*	Voda pitná, pro ostatní odběratele	m3	0,16000	-		31,62	5,06	Běžná		60,07312	1 899,21
132Ln6013	*	*	Textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2	m2	0,35000	-		32,90	11,51	Běžná		131,40995	4 323,39
000Eq4094	*	*	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce	m3	1,01000	-		2 340,00	2 363,40	Běžná		379,21157	887 355,07
-													
800	1	*	Řidič strojník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,27048	3,697		86,00	23,26	Normohodiny		101,55361	8 733,61
700	2	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	0,30585	3,270		108,00	33,03	Normohodiny		114,83352	12 402,02
700	1	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,69700	1,435		86,00	59,94	Normohodiny		261,69353	22 505,64
-													
000020	*	*	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Shod	0,26250	3,810		48,20	12,65	Strojohodiny		98,55746	4 750,47

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	2 678,56	1 005 686	6,00	160,71	60 341	5,7
SZP	116,24	43 641	34,00	39,52	14 838	1,4
SUB	-	-	1,00	-	-	-
S	12,65	4 750	1,00	12,65	4 750	0,4
RV	116,24	43 641	85,00	98,80	37 095	3,5
RS	116,24	43 641	27,00	31,38	11 783	1,1
RI	2 839,28	1 066 027	-	-	-	-
PZN	168,41	63 230	1,00	168,41	63 230	5,9
PN	2 548,38	956 807	1,00	2 548,38	956 807	89,8
O	-	-	1,00	-	-	-
M	116,24	43 641	1,00	116,24	43 641	4,1
H	2 379,97	893 578	1,00	2 379,97	893 578	83,8